
 
 

第34回栃木県小学生ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会兼第11回関東小学生ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会県予選
平成28年8月20日 真岡市総合体育館・武道体育館

男子シングルス6年生以下（６ＢＳ）
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吉 田 悠 （ Ｕ Ｄ Ｃ ）

浅野 涼太 （宇都宮中央ジュニア）

藤本 遥暉 （ＫＲＡＴＳとちぎ）

神山 浩佑 （ み は ら ）

山 本 凜 （ 城 東 ）

増田 幹也 （プライド）

三浦 翔永 （宇都宮中央ジュニア）

船渡川 駿 （小山ＪＢＣ）

江連 千翔 （ 雀 宮 ）

遠藤 陽哉 （足利レジェンズ）
三位決定戦

10

勝 敗
男子ダブルス6年生以下
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

浅 石 裕 都

浅 石

浜 田 生 大

浜 田

（ 御 幸 ）

遠 井 嵩 玄

遠 井

白 田 圭 人

白 田

（宇都宮ＪＢ）

大 森 錬

大 森

齋 藤 圭 祐

齋 藤

（ 白 沢 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス6年生以下
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

五月女 倖大

五 月 女

弓 取 聖 哉

弓 取

（ 白 沢 ）

中 條 颯 汰

中 條

廣 瀬 礼 桜

廣 瀬

（ み は ら ）

大 橋 佳 史

大 橋

今 野 祐 斗

今 野

（宇都宮中央ジュニア）

荒 井 優 作

荒 井

清 水 希 綱

清 水

（ 雀 宮 ）
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5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

男子ダブルス6年生以下決勝（６ＢＤ１）

1

６ Ｂ Ｄ ： Ａ － １

６ Ｂ Ｄ ： Ｂ － １

男子ダブルス6年生以下三決（６ＢＤ３）

1

６ Ｂ Ｄ ： Ａ － ２

６ Ｂ Ｄ ： Ｂ － ２
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勝 敗男子シングルス5年生以下
順
位

寺内 遥大

寺 内

（小山ＪＢＣ）

鈴木 雄翔

鈴 木

（ＫＲＡＴＳとちぎ）

小川 雄基

小 川

（プライド）

山田 遥日

山 田

（ＵＤＣ）

増渕 武流

増 渕

（ 白 沢 ）
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8
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2
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4

4

9
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1
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6

6

勝 敗男子ダブルス5年生以下
順
位

今 泉 宏 樹

今 泉

北 川 雄 大

北 川

（ み は ら ）

釜 島 唯 鶴

釜 島

古 田 瑞 樹

古 田

（宇都宮中央ジュニア）

伊 藤 遼 哉

伊 藤

佐 藤 匠

佐 藤

（ 雀 宮 ）

栗 山 幸 太

栗 山

永 井 貴 大

永 井

（宇都宮中央ジュニア）
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3

1

1

2

2

4

4

6

6

男子シングルス4年生以下（４ＢＳ）
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中静 悠斗 （宇都宮中央ジュニア）

柳 悠 太 （ 城 東 ）

松本 一優 （ Ｕ Ｄ Ｃ ）

村田 煌志 （足利レジェンズ）

永藤 輝星 （プライド）

山田 雄大 （ Ｕ Ｄ Ｃ ）

佐藤 空芽 （ み は ら ）

松下 侑叶 （宇都宮ＪＢ）

中西 来一 （五代ｔａｇｓ）

水沢 俐輝 （小山ＪＢＣ）

江連 晴羽 （プライド）

遠藤 史哉 （足利レジェンズ）

小川 太幹 （プライド）

黒田 紘右 （宇都宮ＪＢ）

田野井 想明 （ Ｕ Ｄ Ｃ ）

八木澤 賢翼 （宇都宮中央ジュニア）

遠藤 湊翔 （足利ラフ・ダイヤモンド）

矢次 煌毅 （ 雀 宮 ）

指首 湧斗 （プライド）

松本 眞優 （ Ｕ Ｄ Ｃ ）

荻原 勇人 （ 今 市 ）

三位決定戦
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勝 敗
男子ダブルス4年生以下
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

廣瀬 海翔

廣 瀬

堀 燈 矢

堀

（みはら）

瀧尾 隆斗

瀧 尾

小俣 快斗

小 俣

（ 城 東 ）

戸田 凛太郎

戸 田

檜山 泰河

檜 山

（宇都宮中央ジュニア）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
男子ダブルス4年生以下
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

坂本 安樹

坂 本

櫻井 慎大

櫻 井

（ＵＤＣ）

大橋 亮夫

大 橋

鴨志田 快

鴨志田

（宇都宮中央ジュニア）

鈴木 康介

鈴 木

田中 拓海

田 中

（みはら）

古田 大翔

古 田

川村 櫂斗

川 村

（宇都宮中央ジュニア）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

男子ダブルス4年生以下決勝（４ＢＤ１）

1

４ Ｂ Ｄ ： Ａ － １

４ Ｂ Ｄ ： Ｂ － １

男子ダブルス4年生以下三決（４ＢＤ３）

1

４ Ｂ Ｄ ： Ａ － ２

４ Ｂ Ｄ ： Ｂ － ２
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女子シングルス6年生以下（６ＧＳ）
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檜山 蒼彩 （宇都宮中央ジュニア）

小倉 沙耶 （ 西 が 岡 ）

作道 美奈 （小山ＪＢＣ）

廣田 美姫 （ 御 幸 ）

小 松 雅 （ 西 原 ）

川和 芽衣 （足利レジェンズ）

坂本 晴香 （宇大附属）

正木 朝菜 （ 雀 宮 ）

奥 山 楓 （ 城 東 ）

岡田 陽香 （ み は ら ）

羽鳥 結菜 （足利レジェンズ）

坂本 美波 （ Ｕ Ｄ Ｃ ）

三位決定戦
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勝 敗
女子ダブルス6年生以下
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

入 江 紫

入 江

安 田 亜 弥

安 田

（ 城 東 ）

桑 原 千 華

桑 原

丸 山 璃 緒

丸 山

（宇都宮中央ジュニア）

市 川 侑 樹

市 川

北 條 琴 弓

北 條

（ 宇 大 附 属 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子ダブルス6年生以下
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

増 渕 星 砂

増 渕

大 石 南

大 石

（ 雀 宮 ）

伊東 万結子

伊 東

千 葉 夢 叶

千 葉

（ 白 沢 ）

坂 本 遥 香

坂 本

南 木 三 奈

南 木

（ 西 が 岡 ）

3

3

1

1

2

2

女子ダブルス6年生以下決勝（６ＧＤ１）

1

６ Ｇ Ｄ ： Ａ － １

６ Ｇ Ｄ ： Ｂ － １

女子ダブルス6年生以下三決（６ＧＤ３）

1

６ Ｇ Ｄ ： Ａ － ２

６ Ｇ Ｄ ： Ｂ － ２
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女子シングルス5年生以下（５ＧＳ）
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曽雌 玲那 （プライド）

慶野 愛貴 （ＫＲＡＴＳとちぎ）

斎藤 愛莉 （宇都宮ＪＢ）

菅 原 煌 （宇都宮中央ジュニア）

藤 沼 麗 （ 今 市 ）

佐藤 樹里 （足利ＪＢＣ）

吉沢 志奈 （ 御 幸 ）

五味渕 葵葉 （ 城 東 ）

小 松 杏 （ 今 市 ）

齋藤 綺瞳 （プライド）

鈴木 優芽亜 （小山ＪＢＣ）

田川 碧風 （ 南 摩 ）

小山 未來 （宇都宮中央ジュニア）

三位決定戦
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勝 敗
女子ダブルス5年生以下
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

小 森 彩 音

小 森

関 鈴 葉

関

（ 白 沢 ）

川 住 莉 子

川 住

黒 﨑 優 奈

黒 﨑

（宇都宮中央ジュニア）

髙 橋 愛 衣

髙 橋

海 賀 遥 香

海 賀

（ 宇 大 附 属 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗
女子ダブルス5年生以下
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小太刀 香凜

小 太 刀

佐々木 梨緒

佐 々 木

（宇都宮中央ジュニア）

久 松 千 華

久 松

出口 いろは

出 口

（ 雀 宮 ）

大 森 優 沙

大 森

関 口 琴 浬

関 口

（ 白 沢 ）

3

3

1

1

2

2

女子ダブルス5年生以下決勝（５ＧＤ１）

1

５ Ｇ Ｄ ： Ａ － １

５ Ｇ Ｄ ： Ｂ － １

女子ダブルス5年生以下三決（５ＧＤ３）

1

５ Ｇ Ｄ ： Ａ － ２

５ Ｇ Ｄ ： Ｂ － ２
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女子シングルス4年生以下（４ＧＳ）
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4
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白井 陽向 （宇都宮ＪＢ）

武田 怜奈 （五代ｔａｇｓ）

永藤 輝音 （プライド）

髙久 萌衣 （ＫＲＡＴＳとちぎ）

太田 優愛 （ 御 幸 ）

武田 乙花 （ 城 東 ）

丸山 璃奈 （宇都宮中央ジュニア）

髙橋 あおい （足利ＪＢＣ）

若林 由珠 （小山ＪＢＣ）

北川 夏楓 （ み は ら ）

鈴木 翔女 （プライド）

遠井 更紗 （宇都宮ＪＢ）

藤田 空音 （足利レジェンズ）

鈴木 音羽 （プライド）

千葉 彩花 （小山ＪＢＣ）

古橋 櫻子 （宇都宮中央ジュニア）

和氣 虹歩 （ 今 市 ）

北川 遥椛 （ み は ら ）

小倉 未央 （ 西 が 岡 ）

五味渕 彩芽 （ 城 東 ）

瀬野 ひばり （プライド）

遠藤 唯羽 （足利ラフ・ダイヤモンド）

三位決定戦
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女子ダブルス4年生以下（４ＧＤ）
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齋藤 天音
螺良 心花

（ 城 東 ）

大坂 歩子
渡邉 華音

（宇都宮中央ジュニア）

増渕 陽菜
佐藤 姫奈

（ 御 幸 ）

羽鳥 陽菜
藤田 美羽

（足利レジェンズ）

荒木 菜那
岡田 志穂

（ み は ら ）

喜 多 薫
戸田 あずき

（宇都宮中央ジュニア）

北條 絢弓
市川 侑佳

（宇大附属）

田波 未櫻
千葉 深愛

（ 白 沢 ）

平 出 悠
廣田 若菜

（ 御 幸 ）

小山 涼風
浅野 真央

（宇都宮中央ジュニア）

佐 藤 葵
浅田 梨央

（ 雀 宮 ）

吉澤 真菜美
平 出 愛

（ 御 幸 ）

原 愛 実
檜山 愛里奈

（宇都宮中央ジュニア）

野澤 麻耶
早野 亜依音

（宇都宮ＪＢ）

三位決定戦

14


